

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम
(प्रशिक्षण केन्द्र)
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM
(TRAINING CENTRE)

सं.ले.प/प्रशिक्षण/11-155/2024-25/
No.Au/Trg/11-155/2024-25/

दिनांक: 24 अप्रैल 2024
Date: 24 April 2024

अनुभागीय आदेश सं./ SECTIONAL ORDER NO. 41

प्र.म.ले.(लेखापरीक्षा I), प्र.म.ले.(लेखापरीक्षा II) एवं पीडीसी (कोच्चि) के कार्यालयों से संबंधित निम्नलिखित अधिकारियों को हमारे इन-हाउस प्रशिक्षण केंद्र यानी कंप्यूटर लैब में आयोजित होने वाले क्षेत्रीय भाषा (मलयालम) में पुनश्चर्या पाठ्यक्रम के लिए 30.04.2024 से 13.05.2024 (दोपहर 1:30 बजे से शाम 5:30 बजे तक) नामांकित किया गया है।

The following officials belonging to the Offices of the PAG (Audit I), PAG (Audit II) and PDC (Kochi) are nominated for **Refresher Course in Regional Language (Malayalam)** to be conducted at our In-house training centre i.e. Computer lab **from 30.04.2024 to 13.05.2024 (from 1:30 pm to 5:30 pm)**.

Sl. No.	Name (S/Shri/Ms.)	Designation	Section
1.	Sanchit Diwakar	AAO	AMG III/ Audit II
2.	Kiran Karol	AAO	PDC Kochi
3.	Pallav Majumdar	AAO	AMG II/ Audit I
4.	Henminlen Brandon Singsit	AAO	Audit II
5.	Jyotish Kumar Deori	AAO	AMG II/ Audit I
6.	Ranjeet Kumar	AAO	PDC Kochi
7.	Asharam Meena	AAO	Audit II
8.	Kashapogu Arun	AAO	AMG III/ Audit I
9.	Amin Ronak Navinchandra	AAO	PDC Kochi
10.	Sonu Kumar Meena	AAO	AMG II/ Audit I
11.	Nancy Nemwal	AAO	AMG III/ Audit I
12.	Vishal Arya	AAO	AMG III/ Audit II
13.	Maninder Gadiyal	Auditor	F&CA/ Au I
14.	Poonam Kushwah	Auditor	KWA
15.	Shubham Kumar	Stenographer	AMG II/Audit II
16.	Kailash	AAO	Audit I
17.	Sumit Kumar	AAO	Audit I
18.	Abhishek Kumar	AAO	Audit I
19.	Shivendra Pratap Singh	AAO	Audit I
20.	Jay Pal	AAO	Audit I

21.	Manish Kumar	AAO	Audit II
22.	Pankaj Nayan	AAO	Audit II
23.	Ravi Raj Ravi	AAO	PDC Kochi
24.	Kuldeep Kumar	AAO	PDC Kochi
25.	Vikas Kumar	AAO	PDC Kochi
26.	Amit Kumar	AAO	PDC Kochi
27.	Prakash Chand Meena	AAO	PDC Kochi
28.	Nitish Kumar	AAO	PDC Kochi
29.	Disha Singh	AAO	Posting awaited
30.	Kumar Shailesh	AAO	Posting awaited

प्रतिभागी अपनी आधिकारिक ईमेल आईडी का उपयोग करके साई प्रशिक्षण पोर्टल के माध्यम से पंजीकरण और प्रतिक्रिया प्रक्रिया को पूरा कर सकते हैं।

The participant may complete the registration and feedback process through SAI Training Portal using their Official email IDs.

(प्रधान महालेखाकार के दिनांक 19 अप्रैल 2024 के आदेशानुसार)

Sd/-

**वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण
Senior Audit Officer/Training**

प्रतिलिपि:-

1.	अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	4.	व.अ.प.ले./प्रशा., रोकड, हक्र .प.ले-1)/(ले.प.-II)
2.	संबंधित अधिकारी	5.	प्र.म.ले. (ले.प.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
3.	संबंधित समूह अधिकारी	6.	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए